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Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

Dotyczy postępowania na zadanie pn.: „Opracowanie i wdrożenie e-usług oraz 

rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w ramach projektu pod nazwą 

„Cyfryzacja zasobów geodezyjnych w Powiecie Grodziskim” realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 2 „Społeczeństwo informacyjne”, Działanie 2.1 „Rozwój elektronicznych 

usług publicznych”, Poddziałanie 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów 

publicznych” 

 

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących  

odpowiedzi: 

Pytanie 1: Załącznik nr 9 do SWZ; 2.5.2.3 OPROGRAMOWANIE BAZODANOWE, 

SYSTEMOWE, DO TWORZENIA KOPII ZAPASOWYCH ORAZ USŁUGA BACKAPU 

W CHMURZE; Identyfikator WP 02.006 e) brak limitu użytkowników i urządzeń. Nie ma 

możliwości zaoferowania usługi dla braku limitu użytkowników i urządzeń Wykonawca prosi 

o doprecyzowanie i określenie limitu w pkt. e). 

Odpowiedź: „Identyfikator „WP 02.006” dotyczy usługi kopii zapasowej w chmurze. 

Identyfikator „WP 02.004” i „WP 02.005” dotyczy oprogramowania do wykonywania kopii 

zapasowych lokalnie. Są to dwa odrębne oprogramowania. 

 

Pytanie 2: W pkt 2.4.1 Wymagania Ogólne Identyfikator WF 00.009 „System musi 

umożliwiać zapisanie w bazie danych numerów pochodzących z dokumentacji źródłowej 

niezależnie od numeracji systemowej” – prosimy o podanie o jakie numery pochodzące  

z dokumentacji źródłowej chodzi? Prosimy o podanie przykładu takiej numeracji. 

Odpowiedź: Na dokumentacji projektowej znajduje się wiele numerów. Minimum numer 

protokołu weryfikacji (na mapach do celów projektowych) lub numer wniosku o mapę 

zasadniczą (na mapach zasadniczych) lub też numer projektu (wewnętrzne numery spraw 

projektanta). System powinien mieć możliwość wpisania takich numerów ze względu na 

łatwiejsze wyszukiwanie od strony użytkownika. Niektóre PODGiK nie honorują projektów 



 

na mapach zasadniczych, dlatego  konieczne jest wpisanie numeru zgłoszenia pracy 

geodezyjnej w wyniku której powstała mapa do celów projektowych.  

 

Pytanie 3: W pkt 2.4.1 Wymagania Ogólne Identyfikator WF 00.010 „System musi zawierać 

mechanizmy zakładania i nadzorowania rezerwacji numeracji obiektów z zabezpieczeniem 

unikalności numerów zarówno w odniesieniu do numerów istniejących jak  

i zarezerwowanych” – prosimy podać o rezerwację jakich numerów chodzi? Prosimy  

o podanie przykładu.  

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji SWZ poprzez wykreślenia zapisu 

Identyfikatora WF 00.010 z Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik do SWZ.  

 

Pytanie 4: W pkt 2.4.3 Moduł elektronicznego dostępu do przeprowadzenia narady 

koordynacyjnej (e-usługa) Identyfikator WF 02.004 „Formularz elektroniczny musi zawierać: 

- Okno dialogowe z informacją czy uzgodniono pozytywnie, pozytywnie z uwagami czy 

negatywnie, - Okno dialogowe do opisywania wszelkich uwag, - Możliwość załączenia 

plików w formacie pdf, - Osobę wyznaczoną do kontaktów ze strony gestora.” Jaki formularz 

elektroniczny formacie pdf Zamawiający ma na myśli? Proszę o podanie przykładu takiego 

formularza. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada konkretnego wzoru takiego formularza. Zamawiający 

daje możliwość Wykonawcy wykazania własnego formularza, który spełni powyższe 

wymagania. Wymaganie dotyczące możliwości załączenia pliku w formacie pdf zostanie 

wykreślone z Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik do SWZ poprzez 

modyfikację SWZ. 

 

Pytanie 5: W niniejszym dokumencie w rozdziale 2.5. WYMAGANIA POZA-

FUNKCJONALNE wymienionych jest szereg wymagań, które nie są związane z zakresem 

przedmiotowego zamówienia opisanym chociażby w rozdziale 1. WPROWADZENIE (tego 

samego dokumentu). Zapisy rozdziału 2.5. WYMAGANIA POZA-FUNKCJONALNE 

opisują wymagania dla innych komponentów Systemu do prowadzenia Państwowego Zasobu 

Geodezyjnego i Kartograficznego (PZGiK). Nie dotyczą one modułów (zamawianych  

e-usług), które są wprost wymienione w SWZ – Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w rozdziale IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA i nie są zgodne z zadaniami: Z1 – 

Rozbudowa Systemu PZGiK oraz uruchomienie nowych e-usług. Wykonawca zwraca uwagę, 



 

że Zadanie Z1 brzmi: „Rozbudowa Systemu PZGiK oraz uruchomienie nowe e-usług”. 

Zadanie to zawiera wdrożenie dwóch nowych elektronicznych usług publicznych 

wspierających proces inwestycyjny. Są to: Złożenie wniosku o koordynację usytuowania 

projektowanej sieci uzbrojenia terenu (3 poziom e-dojrzałości) oraz Narada koordynacyjna  

(5 poziom e-dojrzałości). Rozdział ten stoi również w sprzeczności z zapisami rozdziału III.1. 

Opis projektu „Studium Wykonalności „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych w Powiecie 

Grodziskim”, który jest załącznikiem do niniejszego postępowania przetargowego. Wobec 

powyższego wnosimy o wykreślenie rozdziału 2.5. WYMAGANIA 

POZAFUNKCJONALNE z „Załącznika nr 9 - Opis Przedmiotu Zamówienia” w całości.  

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji SWZ poprzez wykreślenia zapisu 

Identyfikatora WP 00.002 oraz Identyfikatorów od WP 00.004 do WP 00.009 z Opisu 

Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik do SWZ.  

W Identyfikatorach WP 00.001 i WP 00.003 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiących 

załącznik do SWZ Zamawiający dokona modyfikacji poprzez zastąpienie słowa: „system”, 

słowem: „e-usługi”. 

 

Pytanie 6: Wnosimy o zmianę zapisów w rozdziale 2.3.3. PRODUKTY SYSTEMU w części 

dotyczącej dostarczenia produktów specjalistycznych takich jak: „- Prototypy systemu, - 

System, - Dokumentacja analizy wymagań - Opis wymagań na system, opracowany  

w oparciu o wyniki z przeprowadzonej przez Wykonawcę analizy wymagań,” Prosimy  

o wymienienie produktów (np. poprzez wymienienie zamawianych e-usług) zgodnych  

z pozostałą dokumentacją dołączoną do niniejszego postępowania przetargowego np. „SWZ” 

lub „Studium wykonalności…” 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę produktów. W związku z powyższym  

w rozdziale „2.3.3 Produkty systemu” Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego 

załącznik do SWZ Zamawiający dokona modyfikacji poprzez zastąpienie słowa: prototypy 

systemu” na „prototypy e-usług: narada koordynacyjna i wniosek o koordynację sytuowania 

projektowanej sieci uzbrojenia terenu” oraz z „system” na „e-usługi: narada koordynacyjna  

i wniosek o koordynację sytuowania projektowanej sieci uzbrojenia terenu”. 

 

     Przewodniczący komisji przetargowej  

SEKRETARZ POWIATU  

     /-/ Tomasz Dolata  


